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第一部【企業情報】

第１【企業の概況】

１【主要な経営指標等の推移】

回次 

会計期間 

売上収益  
（第２四半期連結会計期間）  

営業利益  

税引前四半期利益又は税引前利益 

四半期(当期)利益 

親会社の所有者に帰属する四半期（当期）
利益  
（第２四半期連結会計期間）  

四半期（当期）包括利益  

親会社の所有者に帰属する  
四半期(当期)包括利益  

資本合計  

資産合計 

親会社の所有者に帰属する 
基本的１株当たり四半期（当期）利益 

（第２四半期連結会計期間） 

親会社の所有者に帰属する 
希薄化後１株当たり四半期（当期）利益 

親会社の所有者に帰属する持分合計 

親会社所有者帰属持分比率 

営業活動によるキャッシュ・フロー 

投資活動によるキャッシュ・フロー 

財務活動によるキャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物の 
四半期末（期末）残高 

第115期 
第２四半期 
連結累計期間 

自2014年4月 1日 
至2014年9月30日 

2,192,857 

（1,124,186） 

32,273 

42,613 

24,787 

24,107 

（17,217） 

78,833 

75,700 

766,650 

3,020,210 

11.65
	

（8.32） 

11.65
	

633,831
	

21.0
	

88,416
	

△93,172
	

10,757
	

306,941
	

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（円） 

（円） 

（百万円） 

（％） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

（百万円） 

第116期 
第２四半期 
連結累計期間 

自2015年4月 1日 
至2015年9月30日 

2,241,294 

（1,176,213） 

△12,437
	

△3,155
	

△15,262
	

△15,956 

（2,947） 

△32,574
	

△31,652
	

891,787
	

3,185,953
	

△7.71
	

（1.42） 

△7.71
	

750,136
	

23.5
	

31,770
	

△70,796
	

60,800
	

384,311
	

第115期 

自2014年4月 1日 
至2015年3月31日 

4,753,210

178,628 

198,864 

145,011 

140,024 

250,283 

240,329 

934,397 

3,271,121 

67.64 

790,089 

24.2 

280,149 

△200,516 

△17,327 

362,028 

（注）1．当社は、国際会計基準（以下、IFRS）に準拠して連結財務諸表を作成しております。

2．当社は連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移は記載しておりません。

3．売上収益は、消費税等抜きで表示しております。 
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２【事業の内容】

当第２四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社の営む事業の内容について、重要な変更はありませ

ん。また、主要な関係会社の異動は、以下のとおりです。

〔テクノロジーソリューション〕

2015年10月１日付で、富士通テレコムネットワークス㈱と富士通ワイヤレスシステムズ㈱を当社に吸収合併し、当

社グループのネットワークビジネスの営業、開発機能を統合するとともに、新たに製造会社として富士通テレコムネ

ットワークス㈱を設立しました。 
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